1884 SANCHEZ, THOMAS

De sancto matrimonii sacramento disputationum tomi tres. Posterior et accuratior editio, superiorum auctoritate recognita, sparsisque hinc inde mendis quae in priori exciderant expurgata ... Complectitur hic tomus libros VI,

quorum I. agit de sponsalibus, II. de essentia et consensu matrimonii in genere, III. de consensu clandestino, IV. de consensu coacto, V. de consensu conditionato, VI. de donationibus inter conjuges, sponsalitia largitate et arrhis. Tomus primus. (Tomus secundus, in quo etiam continetur liber septimus qui de impedimentis matrimonii agit. Tomus tertius; in hoc tertio tomo continentur liber VIII qui est de dispensationibus et IX qui de debito conjugali, ac demum X qui de divortio agit).

Lugduni, sumptibus Anissoniorum, 1690.

2° : pp. 500, 404, 408

Note The *Tomus secundus* and *tertius* have only half title-pages.

Bibl. Gabbrielli 1779

Copy C. 3.980 / 1 - 2 (1-2)

1885 SANCHEZ DE MELO, LUDOVICUS

Novus tractatus de induciis debitorum a creditoribus suis aliisque personis concedendis vel non, ad Iustinianum Caesarem in l. ult., C. Qui bonis cedere possunt, nec non ad municipales constitutiones regni Castellae l. 5 et 6, tit. 15, P. 5; et l. 15, tit. 5, lib. 2. Novae Recop.; l. 5, 6 et 7, tit. 19, lib. 5. eiusdem compilationis; et ad ll. regias Lusitanas lib. 4, tit. 74, §. 3, et lib. 3, tit. 78, §. 8 ...

Malacae, typographus Ioannes Serrano de Vargas y Urueña, 1642.

4° : ff. 202

Bibl. Osler (MPI-SPN) 303 Rocchi 3530

Copy B.5.212

1886 SANCTO GREGORIO, STEPHANUS DE

De praecipuis iuris et iustitiae partibus, restitutione scilicet et contractibus, universales tractatus, ex beatissimorum Romanor. pontificum diplomatibus, sacris canonibus, peritissimorum iurisconsultorum fontibus ac elucubratissimis tam antiquorum quam recentiorum moralium scriptorum doctrinis hausti, diligenti discussione elaborati ac dilucide declarati, nunc primo in lucem prodeunt ...

Ferrariae, apud Franciscum Succium, 1643.

2° : pp. 144, 332, 30

Bibl. Moranti (XVII) 4739 Osler (JB) 4858 Rocchi 5887

Copy C. 6.142

1887 SANDE, FREDERICUS A

[1]

Opera quae extant ... Frederici a Sande ... quibus adjuncta sunt ea quae clarissimus D. Cornelius Neostadius, dominus in Sevenhoven, scripsit de pactis antenuptialibus et feudi Hollandici successione. Hujus conjunctionis et cumulationis editio prima.

Arnhemiae, typis & sumptibus Jacobi Biesii, 1658.

4° : unpag.

Coll. π¹ : 1 leaf

Note General title-page only.

Bibl. Osler (MPI-SPN) 1927 Rocchi 1050